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Csanyteleki Roma Nemzetiségi         
Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

 
2021. november 26.-án (péntek) 

de. 10. 00 órai kezdettel megtartott 
 

nyilvános ülésének 

Jegyzőkönyve 
 

Napirend: 

 
 
 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati 
rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 

        Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 
2.)   Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési terve, időrendi 

táblázata, kockázatelemzése és a belső ellenőrzés 2021.-2024. időszakára vonatkozó 
kockázatelemzése és stratégiai terve elfogadása, belső ellenőrrel megállapodás kötése 
jóváhagyása 

        Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 
3.)    Egyebek 
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szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet  
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. november  26.   napján 
(pénteken) de. 10:00 órakor tartott  nyilvános  testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 
Jelen vannak:   Rostás László  elnök, 

   Gerebenes Róbert elnökhelyettes,  
   Gerebenes András képviselő  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető 
           

Rostás László: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket és a jegyzőt, aki egyben ellátja a 
jegyzőkönyvvezetői feladatot is. Ezt követően ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak határozathozatal 
nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 

 
Az ülés napirendje: 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 
  Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
     2.)  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési terve, időrendi táblázata, 

kockázatelemzése é a belső ellenőrzés 2021.-2024. időszakára vonatkozó kockázatelemzése és stratégiai 
terve elfogadása, belső ellenőr megállapodás kötése jóváhagyása 

    Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

3.)         Egyebek 
 
 

1. Napirend  

 
 

Tárgy:          Előadó: 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról,   Rostás László elnök 
 azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló              Kató Pálné jegyző  
14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati  
rendelet alkotásának véleményezése        

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a gyermekétkeztetés kötelező feladata ellátását végző 
Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődékben úgy a gondozási tevékenység, mint a 
gyermekétkeztetés térítésmentesen nyújtott szolgáltatás az azt igénybe-vevő gyermekek, ill. szülőik számára. A 
gyermekétkeztetés díjtétele összegét a szolgáltatást nyújtó KÉBSZ Kft ajánlatára alapozva hagyta jóvá a 
nevelési intézményt fenntartó Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa mai napon 
megtartott ülésén. A fenntartó módosító önkormányzati rendelet kiadását, annak 2022. január 1. napjával való 
hatályba léptetését. Kiemelte a vonatkozó rendelet tiltó rendelkezése alóli mentességet, amely lehetővé teszi a 
tárgyi jogszabály megalkotását, ezzel a szolgáltatást nyújtó Kft. vesztesége minimalizálását. Hozzáfűzte, hogy 
tárgyban a képviselő-testület két bizottsága, az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság is a beterjesztésnek megfelelő tartalommal fogadta el a 
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rendelet-tervezetben foglaltakat. Javasolta az előterjesztés megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 

 
K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 

 
Rostás László elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálatban, az indokolásban, az önkormányzati rendelet-tervezetben és a határozati javaslatban írtakat 
megállapította, hogy a Képviselő-testület vita nélkül, egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül 
egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
4/2021. (XI.  26 .) Rökt határozat 

  
  Tárgy: a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításának véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében eljárva, a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díj módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakkal egyetért és javasolja 
annak önkormányzati rendeletben való megjelenítését. 

 
Határozatról értesítést kap: 
-       Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, Elnöke (Helyben) 
- Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
-      Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, társulási  feladatellátó             

 jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék      
 Vezetője  
-  Irattár 

 
 

2. Napirend 
 
 
Tárgy:                Előadó: 
 
Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső                           Rostás László elnök 
ellenőrzési terve, időrendi táblázata, kockázatelemzése és a belső                         Kató Pálné jegyző 
ellenőrzés 2021.-2024. időszakára vonatkozó kockázatelemzése  
és stratégiai terve elfogadása, belsőellenőrrel megállapodás kötésének  
jóváhagyása 
 
(A tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
 Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pont kötelező eleme a központi 
vonatkozó jogszabályban foglaltak szerint a hatálya alá tartozó szerveknek való jóváhagyása. Ez az eljárásrend ad 
az önkormányzat pénzügyi műveletei ellenőrzése által egy fajta garanciát ad a szabályszerű működés hátterének 
biztosításához. Javasolta a napirendi pont megvitatását és változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
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Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan módosító 
indítvány nem történt, kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés, az ahhoz  csatolt mellékletekben foglaltakat és a határozati javaslat változtatás nélküli elfogadását, 
melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag  3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
5/2021. (XI.  26 .) Rökt határozat 
 
Tárgy:   A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési programja, időrendi táblázata és a belső 

ellenőrzés 2021.-2024. időszakára vonatkozó  kockázatelemzése és stratégiai terve elfogadása, belső ellenőrrel 
megállapodás kötése jóváhagyása 

H a t á r o z a t 
 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat jegyzője írásos 

előterjesztésében és az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás megbízásában lévő  Belső Ellenőr által 
elkészített, 2022. évre vonatkozó belső ellenőrzési programot, az időrendi táblázatát, valamint a 2021.-2024. 
időszakra vonatkozó kockázatelemzését, stratégiai tervét ezen határozathoz csatolt mellékletben foglaltak szerint, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva változtatás nélkül elfogadja.  

2.) A Képviselő-testület a belső ellenőrrel kötendő megállapodás aláírására felhatalmazza az Elnökét. 
3.) A Képviselő-testület felkéri az önkormányzat jegyzőjét, a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről 

és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint továbbra is 
biztosítsa a belső ellenőr számára a zavartalan, befolyástól mentes munkafeltételeket. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
 Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
 Közreműködő:   Juhász Lejla belső ellenőr 
 Beszámolás határideje:  2022. december 31. 
 

Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  és Tagjai (Csanytelek)  

- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 

-  
 
Rostás László elnök: Miután az ülésen sem írásban, sem szóban nem történt egyebek napirendi pontra 
vonatkozó bejelentés, megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

 
K.m.f. 

 
  
 
 
 ……………………………………….    ……………………………………….. 
        Rostás László elnök                                                                     Gerebenes Róbert jkv. hitelesítő 
      
 
 
     ……………………………………. 
                  Kató Pálné jegyző 


